

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Отдел опеки и попечительства управления социальной защиты населения администрации г. Магнитогорска																						
2	Начальник отдела в составе управления (комитета) администрации города													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель начальника отдела в составе управления (комитета) администрации города													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный специалист													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Главный специалист													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Главный специалист													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный специалист													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Главный специалист													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Главный специалист													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный специалист													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Главный специалист													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Главный специалист													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Главный специалист													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Главный специалист													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Главный специалист													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Главный специалист													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий специалист													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий специалист													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Ведущий специалист													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий специалист													2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

№	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21	Ведущий специалист													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий специалист													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий специалист													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий специалист													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий специалист													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий специалист													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий специалист													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий специалист													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Ведущий специалист													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий специалист													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий специалист													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Ведущий специалист													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Ведущий специалист													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ведущий специалист													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Ведущий специалист													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Ведущий специалист													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Ведущий специалист													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Специалист 1 категории													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.07.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главы города

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполняющий обязанности председателя профсоюзной организации администрации города

города

(должность)

Начальник управления социальной защиты населения администрации города

(должность)

Начальник управления муниципальной службы администрации города

(должность)

Руководитель группы охраны труда административно-хозяйственного подразделения администрации города

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)

Тупупова Светлана Николаевна

(ФИО)

Киселева Елена Николаевна

(ФИО)

Михайленко Ирина Николаевна

(ФИО)

Сычев Валерий Николаевич

(ФИО)

Санитович Александра Викторовна

(ФИО)

Давлетшин Игорь Михайлович

(ФИО)

31.07.2018 г.

(дата)